

Investitor

Obiect

Lucrari de reparatie curenta a birourilor din cladirea
administrativa a Serviciului Vamal din str. Starostenco, 30

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №
Lucrari de reparatie curenta a birourilor din cladirea administrativa a Serviciului
Vamal din str. Starostenco, 30
(formular desfășurat)

Intocmit in preturi

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie				
		1.1. Biroul 007				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			16,300
						14,850
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	55,00	6,600
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,250
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0500	24,00	1,200
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	25,00	0,250
2	CN53A	Grunduirea suprafețelor interioare a peretilor și tavanelor	m2			7,100
						1,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,650
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	28,00	1,400
3	RpCJ11C	Tencuieli speciale, de protecție, cu adaos de APASTOP și PERLIT, interioare driscuite, executate la pereti din caramida sau beton, torcretate, atacate de igrasie, executate în 5 straturi (1x5 mm spritul, 3x5 mm grundul și 1x5 mm stratul vizibil)	m2			303,194
						79,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,1900	55,00	65,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,750
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	38,2000	2,18	85,358
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0610	360,00	22,509
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0210	0,00	0,000
	4100116202818	Apa pentru mortare și betoane	m3	0,0130	24,00	0,320
	2320166200975	Combustibil lichid usor	kg	2,7500	26,00	73,287
	29522700038171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0300	100,00	3,000
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,1900	87,00	16,530
	2952270003713	Aparat de torcretat 0,8-1,5 mc/ora	h-ut	0,1900	35,00	6,650
	2912430003370	Rezervor tampon	h-ut	0,1900	54,00	10,260
	2952270003330	Pompa de apa	h-ut	0,1900	32,00	6,080
4	RpCJ27C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			44,189
						13,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1900	55,00	10,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	55,00	2,750
	2682132601861	Impislitura fibre sticla bitum.IA 600	m2	1,1000	22,00	24,442
	2416306109913	Aracet DP 25	kg	0,1500	43,00	6,514
	4100126202818	Apa	m3	0,0003	24,00	0,007
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,025
5	RpCJ04D1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din zidarie de caramida sau blocuri mici de beton, cu mortar de ciment-var marca 100 T pentru sprit, mortar de var-ciment marca 25 T, pentru grund și mortar de ipsos-var marca 10, pentru stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			119,435
						79,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	1,0400	55,00	57,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	55,00	22,000
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	2664102102005	Mortar ipsos-var M 10 (pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,7600	2,18	10,377
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,6000	4,30	6,880
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0043	3 000,00	12,900
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	360,00	9,360
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	24,00	0,168
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	100,00	0,500
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	25,00	0,050
6	RpCJ18A	Finisaje cu glet pe tencuieli interioare driscuite de 3 mm grosime, executat cu pasta de ipsos la pereti si stilpi	m2			53,325 36,300
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,6400	55,00	35,200
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	55,00	1,100
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,5000	4,30	15,050
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	24,00	0,144
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	3 000,00	1,806
	2664102102006	Mortar de ipsos (pt.informatie)	m3	0,0033	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	25,00	0,025
7	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,100 1,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,650
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	28,00	1,400
8	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,163 30,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,857
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	24,00	0,024
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	32,00	0,032
9	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,506 37,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,950
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	56,00	22,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,258
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	32,00	1,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,048
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,250
10	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			196,900 196,900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5800	55,00	196,900
		1.2. Biroul 006				
11	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			51,700 51,700
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	55,00	25,850
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	55,00	25,850
12	RpCJ28A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, lemn sau BCA, avind suprafete netede in incaperi cu umiditate normala	m2			148,207 46,200
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,5900	55,00	32,450
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	55,00	13,750
	2662102700203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	48,00	51,671
	2664102101145	Mortar adeziv	kg	6,0000	4,70	28,905
	2513206621500	Banda de armare	m	2,0000	4,00	8,200
	2462106110550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	32,00	13,120
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0020	25,00	0,044
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0010	25,00	0,029
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0010	32,00	0,038
13	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			37,171 30,250
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	55,00	24,750
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	55,00	5,500
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,855
	4100116202818	Apa	m3	0,0010	24,00	0,028
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	32,00	0,038

1	2	3	4	5	6	7
14	CK18B	Montarea baghetelor la lambriuri din mase plastice	m			58,632 28,600
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5200	55,00	28,600
	2681116001317	Piatra de freat	kg	0,0020	33,00	0,067
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,0850	2,18	0,185
	2521106718391	Baghete din mase plastice	m	1,0500	26,00	27,300
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,18	0,054
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	360,00	0,355
	2462106109884	Aracet tip EP 50	kg	0,0020	54,00	0,109
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,0150	65,00	0,976
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0060	26,00	0,156
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0040	35,00	0,140
	2451427308669	Ceara parchet	kg	0,0020	80,00	0,161
	2320166200729	Parchetin	l	0,0020	65,00	0,131
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	24,00	0,024
	2430226102550	Chit PVA-PVC	kg	0,0060	62,00	0,373
15	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			7,100 1,650
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	55,00	1,650
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	27,00	4,050
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	28,00	1,400
16	RpCR07A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			65,506 37,950
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	55,00	37,950
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	56,00	22,400
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	4,30	0,258
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,5000	6,00	3,000
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	32,00	1,600
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	24,00	0,048
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,250
17	RpCK25A	Inlocuirea plintelor, soclurilor cu srafa din gresie ceramica, montate cu mortar de ciment marca 100-T, de 3 cm grosime, inclusiv desfacerea zonei de incastare in pereti si pardoseala, curatarea si amorsarea, exclusiv ceruirea si lustruirea, montate si camere mai mari de 16 mp, cu plinte de max 15 cm inaltime, orizontale la pereti	m			206,354 56,100
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,8700	55,00	47,850
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	55,00	8,250
	2670112204400	Plinte sau srafe din gresie ceramica	m	1,0200	140,00	142,800
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,18	4,360
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	360,00	2,160
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0016	24,00	0,036
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,18	0,218
	1421302200460	Coloranti	kg	0,0100	43,00	0,430
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	25,00	0,250
18	TrB05A2-5	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind sub 25 kg, pe distanta de 50 m	t			196,900 196,900
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5800	55,00	196,900
		1.3. . Lucrari diverse				
19	Tr11AA01C1	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 1	t			19,250 19,250
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3500	55,00	19,250
20	TsI50B10	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km	t			57,240 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,3180	180,00	57,240

INTOCMIT
Antreprenor

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.